
Application Tad
1  �Réservez votre transport  

à la demande en 2 clics !
2  �Suivez la progression  

du véhicule qui vient  
vous chercher

3	 �Modifiez ou annulez  
une réservation

4  �Enregistrez votre  
trajet favori

5  �Recevez les  
messages  
importants  
par une 
notification 

M-Ticket, mon ticket 
de bus sur mon 
smartphone !
La formule pour les voyageurs 
occasionnels.

•	 �Téléchargez gratuitement l’application 
M-Ticket Ubitransport disponible sur 
Google Play ou App Store.

•	 �Achetez votre titre de transport en ligne (ticket 
unitaire, ticket journée) puis scannez le QR 
Code avec votre smartphone en montant dans 
le bus et présentez votre écran au conducteur.

LIGNE 21
HORAIRES
2024/2025

Fonvialane                                     07:23 08:23 13:24 16:35

Saint-Sernin                                   07:23 08:23 13:24 16:35

Mas de Blanc                                   07:25 08:25 13:26 16:37

Atlantis                                       07:26 08:26 13:27 16:38

Collège Jean-Jaurès                            07:29 08:29 13:29 16:40

Archives                                       07:29 08:29 13:29 16:40

Gare Albi-Madeleine                            07:31 08:31 13:31 16:43

Strasbourg                                     07:33 08:33 13:33 16:46

Visitation                                     07:34 08:34 13:34 16:47

Lices Pompidou                                 07:37 08:37 13:37 16:51

Andrieu                                        07:40 08:40 13:40 16:55

 Albi centre-ville • du lundi au vendredi période vacances scolairesFonvialane 

Andrieu                                        12:10 15:50 17:05 18:05

Lices Pompidou                                 12:12 15:52 17:07 18:07

République                                     12:12 15:52 17:07 18:07

Visitation                                     12:14 15:54 17:09 18:09

Gare Albi-Madeleine                            12:17 15:57 17:12 18:12

Archives                                       12:19 15:59 17:14 18:14

Collège Jean-Jaurès                            12:20 16:00 17:15 18:15

Atlantis                                       12:22 16:02 17:17 18:17

Mas de Blanc                                   12:23 16:03 17:18 18:18

Saint-Sernin                                   12:25 16:05 17:20 18:20

Fonvialane                                     12:26 16:06 17:21 18:21

Fonvialane • du lundi au vendredi période vacances scolaires Albi centre-ville

En dehors de ces horaires, le TAD prend le relais.

En dehors de ces horaires, le TAD prend le relais.


